
Racing Club Zürich
Dienstag, 08.08.2017
Ergebnisse
Single - Stableford; 18 Löcher

Handicap-wirksames Wettspiel

Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

Hittnau Loch 1-18     Herren: gelb       Par: 72 Slope: 127 Course: 70.0
Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 11.08.17, 09:29 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Barmet, Remo           Rheinblick, GC    15.3/15   21   35   35     

2 Mörgeli, Jean-Marc       8.1/ 7   20   25   25/8.2 

3 Stauffer, Martin       Brigels           12.6/12   19   29   29/12.7

4 Spielmann, Bruno       Breitenloo        14.9/15   18   30   30/15.0

* Rothen, Adrian         Breitenloo        12.3/12   18   29   29/12.4

6 Pellegrino, Alex       ASG GolfCard Migros  21.1/22   17   35   35     

7 Ziswiler, Urs          Crans-sur-Sierre  14.9/15   16   30   30/15.0

8 Szolansky, Franz       Sempachersee      13.5/13   14   24   24/13.6

9 Taverna, Hanno         Goldenberg        21.6/22   13   30   30     

* Hofmann, Willy         E-Spanien         14.0/14   13   24   24     

11 Schmidhauser, Heinz    Erlen             19.9/20   12   26   26     

* Gautschi, Edgar        Breitenloo        21.4/22   12   29   29     

13 Sicilia, Giancarlo     Dolder            17.9/18   10   24   24/18.0

* Fraefel, Stefan        Goldenberg        13.9/14   10   19   19/14.0

15 Jenny, Rico             27.4/29    8   27   27     

* Hediger, Bruno         Schönenberg       20.8/21    8   23   23     

* Sipos, Thomas           18.9/19    8   22   22     

18 Reutter, Jack F.       Zürich-Zumikon    23.0/24    5   23   23     

* Stocker, Hans          Zürich-Zumikon    23.3/24    5   20   20     

20 Rupf, Beat              21.4/22    4   15   15     

** Münch, Dieter           23.9/25    4   24   24     

* Schaer, Walter         Küssnacht         27.5/29    4   22   22     

-- Würgler, Werner         21.7/22  No Return (NRN)      
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Netto

1 Barmet, Remo           Rheinblick, GC    15.3/15   21   35   35     

1 * Pellegrino, Alex       ASG GolfCard Migros  21.1/22   17   35   35     

2 3 Taverna, Hanno         Goldenberg        21.6/22   13   30   30     

3 * Ziswiler, Urs          Crans-sur-Sierre  14.9/15   16   30   30/15.0

* Spielmann, Bruno       Breitenloo        14.9/15   18   30   30/15.0

6 Stauffer, Martin       Brigels           12.6/12   19   29   29/12.7

* Gautschi, Edgar        Breitenloo        21.4/22   12   29   29     

* Rothen, Adrian         Breitenloo        12.3/12   18   29   29/12.4

9 Jenny, Rico             27.4/29    8   27   27     

10 Schmidhauser, Heinz    Erlen             19.9/20   12   26   26     

11 Mörgeli, Jean-Marc       8.1/ 7   20   25   25/8.2 

12 Sicilia, Giancarlo     Dolder            17.9/18   10   24   24/18.0

* Münch, Dieter           23.9/25    4   24   24     

* Szolansky, Franz       Sempachersee      13.5/13   14   24   24/13.6

* Hofmann, Willy         E-Spanien         14.0/14   13   24   24     

16 Reutter, Jack F.       Zürich-Zumikon    23.0/24    5   23   23     

* Hediger, Bruno         Schönenberg       20.8/21    8   23   23     

18 Schaer, Walter         Küssnacht         27.5/29    4   22   22     

* Sipos, Thomas           18.9/19    8   22   22     

20 Stocker, Hans          Zürich-Zumikon    23.3/24    5   20   20     

21 Fraefel, Stefan        Goldenberg        13.9/14   10   19   19/14.0

22 Rupf, Beat              21.4/22    4   15   15     

-- Würgler, Werner         21.7/22  No Return (NRN)      

Nearest-to-the-Pin Tee 13

1 Spielmann, Bruno       Breitenloo        14.9/15  4m85          30/15.0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!            

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  

men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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